
Opublikowane na Strona Urzędu Miejskiego w Augustowie
(https://urzad.augustow.pl)

  

Zarządzenie Nr 183/2025 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 20
czerwca 2025 r. 
  Wysłane przez Katarzyna Barsz..., 20/06/2025  Treść:   ZARZĄDZENIE NR 183/2025
  BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA
  z dnia 20 czerwca 2025 r.
  
  w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania i oceniania projektów w konkursie na projekt i
wykonanie muralu z okazji 55. rocznicy nadania Szkole Podstawowej nr 4 sztandaru i imienia Marii
Konopnickiej
  Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz.
1465 ze zm.), Zarządzenia Nr 155/2025 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 19 maja 2025 r. w
sprawie ogłoszenia konkursu na projekt i wykonanie muralu z okazji 55. rocznicy nadania Szkole
Podstawowej nr 4 sztandaru i imienia Marii Konopnickiej oraz Zarządzenia Nr 158/2025 Burmistrza
Miasta Augustowa z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 155/2025 Burmistrza
Miasta Augustowa z dnia 19 maja 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na projekt i wykonanie
muralu z okazji 55. rocznicy nadania Szkole Podstawowej nr 4 sztandaru i imienia Marii Konopnickiej
  zarządzam, co następuje:
  
  
  § 1.
  Powołuję Komisję Konkursową ds. rozpatrywania i oceniania projektów w konkursie na projekt i
wykonanie muralu z okazji 55. rocznicy nadania Szkole Podstawowej nr 4 sztandaru i imienia Marii
Konopnickiej w składzie:
  1. Kajetan Kłoczko - przedstawiciel Gminy Miasta Augustów - przewodniczący Komisji,
  2. Katarzyna Barszczewska – przedstawiciel Gminy Miasta Augustów,
  3. Anna Karpińska – przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Konopnickiej w Augustowie,
  4. Monika Rowińska – przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Konopnickiej w Augustowie,
  5. Anna Jastrzębska – przedstawiciel Augustowskich Placówek Kultury,
  6. Alicja Bajkowska – przedstawiciel Augustowskich Placówek Kultury,
  7. Barbara Ostaszewska – przedstawiciel środowisk artystycznych.
  § 2.
  Komisja Konkursowa obradować będzie w dniu 23 czerwca 2025 r.
  
   § 3.
  Zarządzenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu
Miejskiego w Augustowie oraz w Urzędzie Miejskim w Augustowie w miejscu przeznaczonym na
zamieszczanie ogłoszeń.
  § 4.
  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  
  
  z up. Burmistrza Zastępca Burmistrza
  /-/
  Filip Jerzy Chodkiewicz 
  
  
   

  Źródłowy URL: https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/zarzadzenie-nr-1832025-burmistrza-miasta-
augustowa-z-dnia-20-czerwca-2025-r  

© 2024 Gmina Miasto Augustów. Wszelkie prawa zastrzeżone
Strona 1 z 1

https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/zarzadzenie-nr-1832025-burmistrza-miasta-augustowa-z-dnia-20-czerwca-2025-r
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/zarzadzenie-nr-1832025-burmistrza-miasta-augustowa-z-dnia-20-czerwca-2025-r

